
Zarządzenie Nr 120.54.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania środków trwałych (wyposażenia) na rzecz  

Szkoły Podstawowej Nr 1 w Opatowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Opatów zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Gen. Bryg. Stanisława Gano w 
Opatowie środki trwałe (wyposażenie) o łącznej wartości 75 312,10 PLN ewidencjonowane w 
księgach rachunkowych Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie na koncie 080 – Środki trwałe w 
budowie (inwestycje) – „Kompleksowa poprawa infrastruktury sportowej i dydaktycznej w 
placówkach szkolnych Opatowa” – Pracownia wirtualnej rzeczywistości. 

2. Wykaz zakupionych środków trwałych (wyposażenia) pracowni wirtualnej rzeczywistości stanowi 
Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Zakup środków trwałych (wyposażenia), o których mowa w ust. 1, objęty był dofinansowaniem w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa  Świętokrzyskiego na lata 2014 - 
2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na 
podstawie umowy Nr RPSW.07.04.00-26-0026/16-00 z dnia 22 stycznia 2018 roku w ramach 
projektu pn. „Poprawa warunków funkcjonowania oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
podstawowych znajdujących się na terenie Gminy Opatów”.  

4. Przekazanie nastąpi na podstawie dokumentów PT. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Opatów. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 

  



                                                                                                  Załącznik Nr 1 

                                                                                                  do Zarządzenia Nr 120.54.2021 

                                                                                                  Burmistrza Miasta i Gminy Opatów  

                                                                                                  z dnia 31.12.2021 

Lp. Nazwa Ilość Wartość 

1. Komputer stacjonarny nauczyciela NTT 

Business W 900M 
1 szt.  2 400,00 zł 

2. Monitor dotykowy LED 21,5” Iiyama Prolite 

X2283HS-B5 z panelem dotykowym PCT 

typu open frame wbudowany trwale do blatu 

biurka 

1 szt. 1 900,00 zł 

3. Biurko nauczycielskie Interaktin BIA, 

wymiary150-160 cm x 75 cm, kolor dąb 

cortona 

1 szt.  990,00 zł 

4. Stolik uczniowski 6 osobowy wyspa Interaktin 

SIA6, wymiary 120-130cm x 50-60cm, kolor 

dąb cortona 

2 zt. 1 760,01 zł 

5. Stolik uczniowski 2 osobowy Interaktin SIA2, 

wymiary 120-130cm x 50-60 cm, kolor dąb 

cortona 

6 szt. 2 735,99 zł 

6. Szafa zamykana na zamek, drzwi pełne, 

wymiary 90x40x185cm, kolor dąb cortona 
3 szt. 2 370,02 

7. Regał otwarty z pięcioma półkami, wymiary 

90x40x185 cm, kolor dąb cortona 
2 szt. 1 580,01 zł 

8. Krzesło nauczyciela Entelo Twist z 

podłokietnikami rozm. 6 
1 szt. 449,99 zł 

9. Krzesło uczniowskie Entelo Classic PR-C 24 szt. 3 576,06 zł 

10. Monitor interaktywny Newline TT-7520ER 

75” 
1 szt. 9 700,00 zł 

11. Oprogramowanie do zarządzania okularami z 

wirtualną rzeczywistością Avantis Class VR 

CVR-CCP 

1 szt. 750,00 zł 

12. Licencja- 1 rok dostępu do portalu 

wirtualnych lekcji 
1 szt. 750,00 zł 

13. Okulary VR – edukacyjne Avantis ClassVR 8 

CVR-CRS-8-A – pracownia wirtualnej 

rzeczywistości – 3 zestawy 

24 szt. 46 350,02 zł 

 

 


